
 
Uchwała Nr XL/348/09 

Rady Miejskiej w  Czaplinku 
z dnia 5 czerwca 2009 r. 

 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2009 r. 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984,Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  
Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175,poz. 1457 z 2006 roku  
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138,poz. 974,  
Nr 173, poz. 1218, z 2008r.Nr 180,poz.1111, Nr 223, poz.1458, z 2009 roku                  
Nr 52,poz 420 ) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje :  

 
 

§ 1 
 
 
1. Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2009 r. : 
 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

020 02001 3 500,00 Zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań  
z zakresu gospodarki leśnej – sprzedaż wyrobów. 

756 75615 10 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu odsetek od nieterminowych 
wpłat podatków i opłat od osób prawnych. 

756 75618 13 050,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z opłaty 
eksploatacyjnej (8 100,00 zł) oraz opłaty adiacenckiej 
(4 950,00 zł). 

852 85212 28 000,00 Zwiększenie dochodów związanych z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (zaliczka alimentacyjna).  

900 90004 3 450,00 Zwiększenia dochodów z tytułu zwrotu dotacji 
niewykorzystanej w roku 2008 od ZGK. 

 0gółem 58 000,00  
- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
                                                           
      
 
 
 
 

 

 



§ 2 
 

1. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2009 r. : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

010 01010 18 000,00 Dokonuje się zwiększenia wydatków z przeznaczeniem  
na wykonanie projektu budowlanego sieci wodociągowej 
Czarne Wielkie kolonia - Stare Gonne.  

600 60017 47 000,00 Dokonuje się zwiększenia wydatków związanych  
z przebudową drogi w miejscowości Machliny (17 000,00 zł) 
oraz wydatków związanych z utrzymaniem dróg 
wewnętrznych (30 000,00 zł). 

710 71004   (-)107 000,00 Dokonuje się zmniejszenia wydatków przeznaczonych 
na plany zagospodarowania przestrzennego. 

758 75818 (-)30 000,00  Zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej. 
851 85149 (-) 3 428,00 Zmniejszenie środków finansowych przeznaczonych  

na dotacje na rzecz organizacji pozarządowych. 
852 85212 28 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z umieszczaniem 

podopiecznych w domach pomocy społecznej. 
 85214 12 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z wypłatą zasiłków 

celowych. 
 85215 (-)12 000,00  Zmniejszenie wydatków związanych z wypłatą dodatków 

mieszkaniowych. 
900 90002 30 000,00 Zwiększenie dotacji na wywóz nieczystości płynnych. 
  40 000,00 Zwiększenie dotacji celowej związanej zakupem pojazdu 

asenizacyjnego dla ZGK.  
 90095 32 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z zagospodarowaniem 

placów zabaw (50 000,00 zł) oraz zmniejszenia wydatków 
związanych z wykonaniem projektu budowlanego sieci 
wodociągowej do ośrodków wypoczynkowych w północnej 
części miasta Czaplinek (18 000,00). 

921 92105 9 928,00 Zwiększenie wydatków związanych z prowadzeniem zajęć  
w świetlicach wiejskich. 

926 92695 (-)6 500,00 Zmniejszenie środków finansowych przeznaczonych 
na dotacje na rzecz organizacji pozarządowych. 

 Ogółem 58 000,00  
 
 

§ 3 
 
 
Dokonuje się zmiany w liście zadań inwestycyjnych ujętych w wieloletnim planie   
inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 
 

§ 4 
 
 

Dokonuje się zmiany w planie przychodów i wydatków oraz planie finansowym Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem nr 4                
do uchwały. 
 
 
 
 

 



 
§ 5 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

 30 336 052,69 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 779 701,69 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5.200,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

71 000,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialne 

137 290,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

33 323 969,69 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 779 701,69 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

70 200,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
- innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

porozumień. 

71 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych reali-
zowanych w drodze umów i porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 207 290,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 987 917,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne  

695 163,00 zł 
 

42 000,00 zł 
653 163,00 zł 
525 000,00 zł 

 
§ 6 

 
Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Czaplinek dostosują plany finansowe do zmian 
wprowadzonych niniejszą uchwałą. 

§ 7 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czaplinek. 
 

§ 8 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 


